
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Bystrzycy Kłodzkiej 
  57- 500 Bystrzyca Kłodzka    ul. Młynarska 4 

tel. 74 8111-740,  fax  74 8114 126,    

 e-mail:sekretariat@zwikbystrzyca.pl 
 

NIP:  8811466771    Regon :  020793982    BDO: 000149771 
KRS : 0000 310814 prowadzony przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia -Fabrycznej we Wrocławiu     Kapitał zakładowy 48 016 000,00 zł 

Bystrzyca Kłodzka 28.09.2021r. 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

NA ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO 
 

 

 

Marka: Peugeot Partner II Diesel 

Nr VIN: VF3GJ9HWC8J063895 

-rok produkcji: 2008 

-sprawny technicznie 

-pierwszy właściciel w kraju 

-pięciodrzwiowy 

-pojemność 1.6 

-przebieg 142 500 km 

-aktualny przegląd techniczny 

 

CENA WYWOŁAWCZA: 5800zł 

 

 

 

Oferty pisemne, po wcześniejszym zapoznaniem się i zaakceptowaniu stanu technicznego, należy 

składać do dania 12.10.2021r, do godz. 12:00, w siedzibie firmy (sekretariat), Bystrzyca Kłodzka, 

ul. Młynarska 4. 

Oferta powinna zostać złożona w zamkniętej kopercie z napisem ZAKUP SAMOCHODU, w treści 

zawierać nazwę samochodu, proponowaną cenę i oświadczenie o zapoznaniu się i zaakceptowaniu stanu 

technicznego samochodu. 

Ogłodzenie wyników nastąpi w dniu 14.10.2021r. o godzinie 13:00. 

Ww. samochód można oglądać do dnia 11.10.2021r. w godz. 8:00-13:00 w siedzibie Zakładu przy 

ul. Młynarskiej 4 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zwikbystrzyca.pl


Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Bystrzycy Kłodzkiej 
  57- 500 Bystrzyca Kłodzka    ul. Młynarska 4 

tel. 74 8111-740,  fax  74 8114 126,    

 e-mail:sekretariat@zwikbystrzyca.pl 
 

NIP:  8811466771    Regon :  020793982    BDO: 000149771 
KRS : 0000 310814 prowadzony przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia -Fabrycznej we Wrocławiu     Kapitał zakładowy 48 016 000,00 zł 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zwikbystrzyca.pl


Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Bystrzycy Kłodzkiej 
  57- 500 Bystrzyca Kłodzka    ul. Młynarska 4 

tel. 74 8111-740,  fax  74 8114 126,    

 e-mail:sekretariat@zwikbystrzyca.pl 
 

NIP:  8811466771    Regon :  020793982    BDO: 000149771 
KRS : 0000 310814 prowadzony przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia -Fabrycznej we Wrocławiu     Kapitał zakładowy 48 016 000,00 zł 

 

 
 

 
 

mailto:sekretariat@zwikbystrzyca.pl


Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Bystrzycy Kłodzkiej 
  57- 500 Bystrzyca Kłodzka    ul. Młynarska 4 

tel. 74 8111-740,  fax  74 8114 126,    

 e-mail:sekretariat@zwikbystrzyca.pl 
 

NIP:  8811466771    Regon :  020793982    BDO: 000149771 
KRS : 0000 310814 prowadzony przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia -Fabrycznej we Wrocławiu     Kapitał zakładowy 48 016 000,00 zł 

 

mailto:sekretariat@zwikbystrzyca.pl

